
GN 1151  RoHS

Steckschlüssel
für Verriegelungen GN 115 und GN 1150,  
Kunststoff, Hygienic Design

AUSFÜHRUNG
Form
-- SW9: mit Zweikant SW9
-- SW13: mit Zweikant SW13

Kunststoff
Thermoplast (Polyamid PA) PA
-- glasfaserverstärkt
-- blau BL

INFORMATION
Mit Steckschlüsseln GN 1151 lassen sich Verriegelungen in  
Hygienebereichen betätigen. Aufgrund des verwendeten Werkstoffs 
schützen sie die Oberfläche des Antriebs vor Beschädigungen.
Die Bohrung d2 dient der Aufbewahrung der Steckschlüssel  
z. B. nahe dem Verwendungsort oder erlaubt das Anbringen eines 
Schlüsselrings oder Halteseils zur Verliersicherung.

TECHNISCHE INFORMATION
-- Kunststoff-Eigenschaften (siehe Seite A2)

GN 1151

Artikelnummer l1 d1 d2 h l2 SW Für Verriegelungen

GN 1151-82-SW9-PA-BL 82 23 5 42.7 35 9 GN 1150 34
GN 1151-82-SW13-PA-BL 82 23 5 42.7 35 13 GN 1150 / GN 115-AZ13 34

GN 1151GN 1151

3/2023 ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.2

13
Ve

rr
ie

ge
lu

ng
en

18

19

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

21

20

1


